
14 2019年7月26日

星期五

责编院郭星宇
制版院赵 芳

为了稳定金融秩序袁维护我行债权袁打击逃避银行债务的不良行为袁根据国家有关法律规定尧司法解释和政策规定,以及叶中国农业银行金穗信用卡章程曳叶中国农业银行金穗信用卡领用合约曳袁中国农业银行股份有限公
司包头九原支行将对信用卡欠款客户予以公告催收袁请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务袁望知情者相互转告遥 注院清单列明截至 2019年 7月 22日的信用卡欠款本金合计数袁欠款产生的利息尧滞纳金按照合同约
定和中国人民银行有关规定另行计算袁币种人民币袁单位为元遥 2019年 7月 26日

中国农业银行股份有限公司包头九原支行催收公告

姓名 拖欠天数 身份证号码 拖欠本金 单位名称 姓名 拖欠天数 身份证号码 拖欠本金 单位名称催收次数催收次数

朱茜照

王英英

牛润梅

任彦军

彭程

冯志强

杨燕燕

陈纹纹

鲁轶

郑国柱

张冬清

石小连

王润枝

刘志利

赵星

郅巧云

王慧琴

费永霞

曹义峰

张军彪

陈巧凤

苏建华

刘波

韩海旺

张恒阳

王明叶

李为民

陈小爱

张文志

郝慧强

田小为

王贺

郭君义

廉建忠

张义

陈志强

赵晓龙

王新祯

刘洋

王俊枝

黄瑞丽

孔繁希

赵志强

王磊

翟兴宽

范炳喜

杨文杰

任力强

赵福军

王娟

倪飞

黄建辉

魏素连

张俊林

董霞霞

张满

贺春铃

赵薇薇

郜智峰

常俊峰

卢柏昀

孟志国

张俊生

李利平

石永芳

郭秀萍

那布庆塔那

董献武

王月兰

高和平

高燕

宫志斌

赵文平

贾永冬

安金忠

陈建国

白志明

周建华

李建华

张燕飞

杜永祥

武瑞

刘国东

王军

杨树梅

陈炎

谢照国

任哲

任艳芳

张瑞宏

刘丽

白志明

郭志勇

肖淑英

张喜亮

吴志伟

李心平

李广辉
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126
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148
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120
89
38
89
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69
69
158
189
69
99
89
59
59
-2
59
38

6,976.81
47,963.38
16,371.18
8,988.20

51,203.03
8,148.62
4,009.26
7,032.47

34,973.68
19,694.65
29,952.69
11,538.26
2,968.75

18,781.15
9,999.92

12,000.00
11,644.00
29,965.78
4,865.41
9,966.96
6,402.00
8,975.97
7,558.26
9,446.91
5,836.66
4,268.58
7,988.60

13,447.34
3,480.55
1,769.48
6,799.71

18,965.83
3,757.91
4,873.75
6,079.98

16,584.64
80,426.92
7,184.29
4,975.56
4,945.58

19,977.94
4,644.19

11,632.55
3,975.32
4,274.51
1,480.00
7,358.33

31,249.09
2,822.70

9,478.91
2,335.21
1,397.70
6,235.60
7,591.50
3,720.61
4,741.35

19,868.00
11,995.39
6,157.60

54,351.73
2,329.88
3,734.43

10,495.44
8,503.51

17,460.16
15,014.55
29,994.40
19,887.76
39,968.44
39,237.09
5,995.14
9,986.00

894.78
14,131.98
2,133.19

53,435.96
5.27

15,899.49
3,969.07

199,997.84
99,996.24
13,020.98
9,901.55
9,496.52
5,895.14

40,328.65
16,499.29
7,276.60
1,921.13

25,105.18
49,997.76

5.27
20,099.18
12,794.01
15,804.49

0.00
7,387.86
6,996.58
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河北鑫亿医药科技有限公司

包头市金德通贸易有限责任公司

包头市稀土高新区金吉祥装饰服务部

包头市翔鹿商贸有限责任公司

包头市燊和商贸有限公司

内蒙古包头市东河区富强电线电缆经销部

包头市邦合兴商贸有限责任公司

内蒙古包头市公交运输集团有限公司

包头市六麒商贸有限责任公司

北京旺福超市

包头市博成物流有限公司

自由职业者

包头市维多利商厦有限公司

自由职业者

北方稀土华美公司一分厂环保

包头市九原区沙河第二小学

包头市九原区沙河第二小学

包头天祥物流有限责任公司

包头市天和磁材技术有限公司

包头市科帝贸易有限责任公司

包头市九原区沙河圣溢芦荟系列产品服务部

包头市建华网络科技有限公司

内蒙古福城贸易有限公司

自由职业

包头铁路产品有限公司

鑫聚金标准件经销部

自由职业

包头市盛山羊绒制品有限公司

内蒙古悦榕智胜集团包头市分公司

永盛成百货有限责任公司

土默特右旗明沙淖乡大城西宏伟铝塑门窗

包头稀土高新开发区稀土路街道办事处

头妻农家铁锅居

宅急送物流包头分公司

中铝包头企业

自由职业者

中国农业银行股份有限公司包头稀土高新支行

自由职业者

包头市海川货运市场鼎鑫速达货运代理服务部

华泰金融保险公司

自由职业者

吉宇钢联有限公司

包头市乘隆物流有限公司

圣象地板

九原区机构委员会办公室

东河区佳伟水产经销部

包头市金利丰运输有限责任公司

包头市舟泰金属网栏有限责任公司

福瑞兴商贸有限责任公司

包头市万全园林绿化有限责任公司

包头市橄榄绿运输有限公司

九原区辉鸿木材加工厂

自由职业者

军鹏工程有限公司

包头市利嘉置业有限责任公司营销部

包头市商奥汽配有限公司

自由职业者

自由职业

内蒙古自治区公路路政执法监察

蜀来乐火锅店

包头市祺朋物业服务有限公司

包头市佳骥汽车贸易有限公司

包头市俊生养殖有限公司

伊克奈尔宫

包头市俊生养殖有限公司

包头市海泰汽修有限公司

百灵庙完美店

东河区董献武轮胎经销部

自由职业

自由职业

包头市华美稀土有限公司

包头市固阳县自来水公司

内蒙古自治区公路路政执法监察总队三大队

个体

青山区爱妮车行

包头市华洋生态殡葬服务有限责任公司

卉源园艺责任有限公司

包头市北奔重汽有限公司

自由职业

农行包头九原支行客户部

中国银行股份有限公司包头分行九原支行

包头市万亚贸易有限公司

内蒙古星荣煤化有限公司

中国移动通信集团内蒙古有限公司包头市长胜街营业厅

自由职业

包头市鑫江汽车贸易有限公司

个体自由职业者

自由职业者

自由职业者

自由职业者

内蒙古第一机械集团有限公司

卉源园艺责任有限公司

包头市郊区信用合作联社营业部

包头市天骄民族绣品制衣有限责任公司

九原区兴胜镇隆升水泥制品厂

包头市公安局交通管理支队

包头市海泰汽修有限公司

新华幕墙有限公司

13052819******1868
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15030319******2029
35032119******6416
15012119******1128
13252819******0512
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15020719******5026
15020719******5022
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15262519******5517
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15020719******8029
15262719******2531
15020519******1617
15020219******3017
15022219******3257
15020519******0012
15020219******1537
15020219******2414
15282419******6325
15262619******002X
15282719******5413
15022119******1015
15022119******2619
15020419******0652
15212219******5712
15020719******4712
15020219******1818
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15020719******2028
15020719******2338
35030119******2114
15020719******2027
15020719******4411
15020719******2326
22032219******0378
15020219******0329
52213019******0047
15020219******1813
15020219******0012
15020219******0017
15253119******1735
15022219******2011
15022219******2613
15022219******5323
15020219******0022
15022319******3222
15020719******2313
15020219******2440
15263419******3015
15020719******8062
15022219******0314
13068219******6328
15262719******3418
15020419******2154
15020719******3214
15020719******9016
14222319******611X
15020219******3311
15020219******061X
15020719******1016
15020719******3236
15222419******1019
15020219******0711
15282419******3928
62242419******5213
51022119******2758
15020219******1818
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15020719******1016
15020719******1013
15022119******1036
13102519******2417

中国农业银行股份有限公司包头九原支行催收公告
为了稳定金融秩序袁维护我行债权袁打击逃避银行债务的不良行为袁根据国家有关法律规定尧司法解释和叶中国农业银行农户贷款管理办法曳中逾期贷款的政策规定袁中国农业银行股份有限公司包头九原支行将

对个人农户贷款欠款客户予以公告催收遥 请相关借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务袁望知情者相互转告遥 注院清单列明截至 2019年 7月 20日的个人农户贷款所欠本金与利息袁币种人民币袁单位为元遥
2019年 7月 26日

姓名 被公告人性质 拖欠天数 证件号码 拖欠本金 欠息 催收次数 家庭住址

杨孟泽

杨孟春

杜伟杰

苗冬梅

额登朝鲁

杜红霞

周东东

李粉云

高鹏飞

赵金虎

亢秀芳

亢志强

王子文

刘玉保

杨春玲

刘静蓉

杨春明

高巧凤

边志忠

马生平

吴文慧

304
304
213
213
213
213
214
214
214
230
230
230
230
472
472
472
472
815
815
815
815

15020719******8610
15020719******8627
15022219******6219
15020719******5327
15022219******6236
15022219******6229
15022119******5315
15022119******5321
15022119******5315
15020719******201X
15262719******6122
15262719******611X
15020319******3967
15020719******4719
15020719******0629
15020719******1049
15020219******0714
15022219******532X
15020719******3212
15020519******0972
15020519******1510

100,000.00
100,000.00
70,000.00
70,000.00
70,000.00
70,000.00

100,000.00
100,000.00
100,000.00
89,078.11
89,078.11
89,078.11
89,078.11
88,035.49
88,035.49
88,035.49
88,035.49

100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00

7,480.09
7,480.09
4,911.87
4,911.87
4,911.87
4,911.87
4,942.67
4,942.67
4,942.67
1,800.67
1,800.67
1,800.67
1,800.67

14,516.53
14,516.53
14,516.53
14,516.53
19,922.30
19,922.30
19,922.30
19,922.30

3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
4
4
4
4
8
8
8
8

包头市九原区奶业公司南家属院二区 38号
包头市九原区奶业公司南家属院二区 38号
包头市昆区青年路 6号街坊 2栋 89号
包头市昆区青年路 6号街坊 2栋 89号
包头市昆区锡华小区 4栋 4单元 34号
包头市昆区锡华小区 4栋 4单元 34号
包头市土右旗双龙镇米面磴口村 109号
包头市土右旗双龙镇米面磴口村 109号
包头市青山区大连新型小区逸民园 21栋 3单元 201号
包头市东河区莎木佳镇黑麻板南区丁 59号
包头市东河区莎木佳镇黑麻板南区丁 59号
包头市昆区钢铁大街 31号街坊颐园小区 18栋 23号
包头市昆区钢铁大街 31号街坊颐园小区 18栋 23号
包头市九原区麻池镇西壕口村

包头市九原区麻池镇西壕口村

九原区沙河镇健康路八号街坊 56栋 3号
九原区沙河镇健康路八号街坊 56栋 3号
包头市九原区兴胜镇青山村五区甲 5号
包头市九原区兴胜镇青山村五区甲 5号
包头市昆区乌兰道土产楼综合楼 20号
包头市昆区乌兰道土产楼综合楼 20号

债务人

杨孟泽连带责任保证担保人

债务人

杜伟杰共同债务人

杜伟杰连带责任保证担保人

杜伟杰连带责任保证担保人

债务人

周东东共同债务人

周东东连带责任保证担保人

债务人

赵金虎共同债务人

赵金虎连带责任保证担保人

赵金虎连带责任保证担保人

债务人

刘玉保共同债务人

刘玉保连带责任保证担保人

刘玉保连带责任保证担保人

债务人

高巧凤共同债务人

高巧凤连带责任保证担保人

高巧凤连带责任保证担保人


